[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            10.10. 2012                   455  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10. 2012             № 455
поселок Ибреси

         О районном смотре – конкурсе

           на лучшее хранение техники

           В целях обеспечения сохранности сельскохозяйственной техники, наведения порядка в машинно – тракторных парках организаций агропромышленного комплекса района, усиления контроля за соблюдением требований ГОСТа 7751-85 «Техника, используемая в сельском хозяйстве. Правила хранения» при постановке сельскохозяйственной техники на длительное хранение администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Провести с 19.10.2012 по 22.10. 2012 года смотр – конкурс на лучшее хранение техники в организациях агропромышленного комплекса  в
районе (график прилагается).

2. Для проведения и подведения итогов смотра- конкурса создать районную комиссию в следующем составе:

            1)  Чугарова Н.П. – зам. главы администрации Ибресинского района - начальник отдела сельского хозяйства (председатель комиссии);

            2)   Гаврилова В.Ф. – начальник инспекции – старший государственный инженер – инспектор Гостехнадзора Ибресинского района (по согласованию);

            3)  Новикова О.А. – главный специалист – эксперт отдела сельского хозяйства администрации Ибресинского района;

            4)  Прохорова В.Г. – директор МКУП «Ибресинский СКЦ – «Агро - Инновация» (по согласованию);

            5) Кузнецова  Г.В. – редактор отдела сельской жизни районной газеты «Сентерушен» (по согласованию).

            Глава администрации

            Ибресинского района                                                   А.И. Петров

исп. Новиков О.А.

тел. 2-10-74

Г Р А Ф И К

проведения  смотра – конкурса на лучшую организацию

поставки сельскохозяйственной техники на зимнее хранение

по Ибресинскому району за 2012 год.

	№
	Наименование хозяйства
	Дата проведения
	Примечание

	1.
	К-з «Красный партизан»
	19.10.2010

	2.
	ОАО «Рассавет»
	19.10.2010

	3.
	СПК «Патман»
	19.10.2010

	4.
	К-з «Кр. фронтовик»
	19.10.2010

	5.
	К-з им. Кирова
	19.10.2010

	6.
	К-з им. Ильича
	22.10.2010

	7.
	К-з «Искра»
	22.10.2010

	8.
	СХПК им. Калинина
	19.10.2010

	9.
	ООО «Ихлас»
	22.10.2010

	10.
	ООО «АФ «Трудовик»
	22.10.2010

	11.
	ООО «АФ «Путиловка»
	22.10.2010

	12.
	К-з им. Ленина
	19.10.2010

	13.
	К-з «Заря»
	22.10.2010

	14.
	ООО «Исеево поле»
	22.10.2010

	15.
	ООО «Агропромкомплект»
	22.10.2010

	16.
	КФХ «Кузнецов»
	19.10.2010

	17.
	КФХ «Акимов»
	19.10.2010

Председатель районной комиссии –

Зам. главы администрации Ибресинского

района - Начальник отдела
сельского хозяйства                                                                                           Н.П.Чугаров

PAGE